
UNIVERSITETI 1 ARTEVE
FAKULTETI MUZIKÉS
DEPARTAMENTI 1 KMDP-sé
MASTER 1 ARTEVE
Programi i studimit : Kompozicim dhe Mésuesi

Tirané, mé 10.10.2025

LISTA E FITUESVE NÉ PROGRAMIN E STUDIMIT TÉ CIKLIT TÉ DYTÉ "MASTER 1 ARTEVE"
SIPAS RENDIT ZBRITÉS PÉR VITIN AKADEMIK 2025 - 2026

Nr.

1

PROGRAMI 1NUMÉR MATRIKULLIMI STUDIMIT

Kompozim dhe

MésuesiAA212A040033

Mbyllet me Nr.l

PIKÉT TOTALE

37.07

DE

STATUSI 1
KANDIDATIT

NUK FITON

ELOZI



UNIVERSITETI 1 ARTEVE
FAKULTETI MUZIKÉS
DEPARTAMENTI 1 KMDP-sE

MASTER SHKENCOR
Programi i studimit : Muzikologji dhe Mésuesi

Tirané, me 10.10.2025

LISTA E FITUESVE NÉ PROGRAMIN E STUDIMIT TÉ CIKLIT TÉ DYTÉ "MASTER 1 ARTEVE"
SIPASRENDIT ZBRITÉS PÉR VITIN AKADEMIK 2025 - 2026

Nr.

1

2

PROGRAMI 1NUMÉR MATRIKULLIMI STUDIMIT

AA211A110046

AA21 IA000002

Mbyllet me Nr.2

uz o

Mésuesi

un o ogJ1

Mésuesi

c

e

e

PIKÉT TOTALE

97.87

39

D

f. Ar

STATUSI 1
KANDIDATIT

FITUES

NIJK FITON

L/LOZI



UNIVERSITETI 1 ARTEVE
FAKULTETI MUZIKÉS
DEPARTAMENTI 1 KMDP-si
MASTER 1 ARTEVE
Programi i studimit : Dirizhim dhe Misuesi

Tiranä, mé 10.10.2025

LISTA E FITUESVE NÉ PROGRAMIN E STUDIMIT TÉ CIKLIT TÉ DYTÉ "MASTER 1 ARTEVE"
SIPAS RENDIT ZBRITÉS PÉR VITIN AKADEMIK 2025 - 2026

Nr.

1

PROGRAMI 1NUMÉR MATRIKULLIMI PIKÉT TOTALE

99.79

DE

STATUSI 1
KANDIDATIT

FITUESAA212A110062

Mbyllet me Nr. 1

STUDIMIT

Dirizhim dhe
Mésuesi

z

rof. Ar e LLOZI



UNIVERSITETI 1 ARTEVE
FAKULTETI MUZIKÉS
DEPARTAMENTI 1 KMDP-sä
MASTER 1 ARTEVE
Programi i studimit : Dirizhim dhe Misuesi
KANDIDATÉ 1 HUAJ

Tirane, mé 10.10.2025

LISTA E FITUESVE NÉ PROGRAMIN E STUDIMIT TÉ CIKLIT TÉ DYTÉ "MASTER 1 ARTEVE"
SIPAS RENDIT ZBRITÉS PÉR VITIN AKADEMIK 2025 - 2026

PROGRAMI 1Nr. NUMÉRMATRIKULLIMI STUDIMIT

Mésuesi1 AA212A100067

Mbyllet me Nr. 1

PIKÉT TOTALE

99.01

DE

Ar

STATUSI 1
KANDIDATIT

FITUES

LOZI



UNIVERSITETI 1 ARTEVE
FAKULTETI MUZIKÉS
DEPARTAMENTI 1 INTERPRETIMIT
MASTER 1 ARTEVE
Programi i studimit : Piano dhe Mésuesi

Tirané, me 10.10.2025

LISTA E FITUESVE NÉ PROGRAMIN E STUDIMIT TÉ CIKLIT TÉ DYTÉ "MASTER 1 ARTEVE"
SIPAS RENDIT ZBRITÉS PÉR VITIN AKADEMIK 2025 - 2026

Nr.

1

2

3

4

5

6

PROGRAMI 1NUMÉR MATRIKULLIMI

AA212A110058

AA212A110002

AA212A110060

AA212A110004

AA212A100052

AA212A100048

Mbyllet me Nr. Rendor 6

STUDIMIT

Piano dhe mésuesi

Piano dhe mésuesi

Piano dhe mésuesi

Piano dhe mésuesi

Piano dhe mésuesi

Piano dhe mésuesi

Z

PIKÉT TOTALE

98.32

94.09

90.45

80.11

62.11

58.21

/

0 Qzo D

of.

KANDIDATIT

FITUES

FITUES

FITUES

FITUES

FITUES

FITUES

ANI

efiLLOZI



UNIVERSITETI 1 ARTEVE
FAKULTETI MUZIKÉS
DEPARTAMENTI 1 INTERPRETIMIT
MASTER 1 ARTEVE
Programi i studimit : Violiné dhe Misuesi

Tirané, mé 10.10.2025

LISTA E FITUESVE NÉ PROGRAMIN E STUDIMIT TÉ CIKLIT TÉ DYTÉ "MASTER 1 ARTEVE"
SIPAS RENDIT ZBRITÉS PÉR VITIN AKADEMIK 2025 - 2026

Nr.

1

2

3

4

5

6

PROGRAMI 1NUMÉR MATRIKULLINfl

AA212A110007

AA212A110005

AA212A110023

AA212A110051

AA212A110053

AA212A100060

STUDIMIT

Violiné dhe
mésuesi

Violinö dhe
mésuesi

Violinö dhe
mesuesi

Violinö dhe
mésuesi

Violinö dhe
mésuesi

Violinö dhe
mésuesi

z

PIKÉT TOTALE

99.64

98.26

92.25

81.41

64.67

60.34

Mbylletme Nr. Rendor 6

STATUSI 1
KANDIDATIT

FITUES

FITUES

FITUES

FITUES

FITUES

FITUES

DE

rof. A n LLOZI



UNIVERSITETI 1 ARTEVE
FAKULTETI MUZIKÉS
DEPARTAMENTI 1 INTERPRETIMIT
MASTER 1 ARTEVE
Programi i studimit : Violé dhe Mésuesi

Tirané, mé 10.10.2025

LISTA E FITUESVE NÉ PROGRAMIN E STUDIMIT TÉ CIKLIT TÉ DYTÉ "MASTER 1 ARTEVE"
SIPASRENDIT ZBRITÉS PÉR VITIN AKADEMIK 2025 - 2026

Nr.

1

PROGRAMI 1NUMÉR MATRIKULLIMI PIKÉT TOTALE

77.22

04

STATUSI 1 KANDIDATIT

AA212A110030

STUDIMIT

Violi dhe Mösuesi

Mbyllet me Nr. Rendor 1

D

FITUES

ANI

en LLOZI



UNIVERSITETI 1 ARTEVE
FAKULTETI MUZIKÉS

DEPARTAMENTI 1 INTERPRETIMIT
NIASTER 1 ARTEVE
Programi i studimit : Violoncel dhe Mésuesi

Tirane, me 10.10.2025

LISTA E FITUESVE NÉ PROGRAMIN E STUDIMIT TÉ CIKLIT TÉ DYTÉ "MASTER 1 ARTEVE"
SIPASRENDIT ZBRITÉS PÉR VITIN AKADEMIK 2025 - 2026

Nr.

1

PROGRAMI 1NUMÉR MATRIKULLIMI

AA212A080095

STUDIMIT
10 onge

mésuesi

PIKÉT TOTALE

42.21

STATUSI 1 KANDIDATIT

FITON

Mbyllet me Nr. Rendor 1

7

Prof'A en LLOZI

'o



UNIVERSITETI 1 ARTEVE
FAKULTETI MUZIKÉS
DEPARTAMENTI 1 INTERPRETIMIT
MASTER 1 ARTEVE
Programi i studimit : Flaut dhe Misuesi

Tirané, 10.10.2025

LISTA E FITUESVE NÉ PROGRAMIN E STUDIMIT TÉ CIKLIT TÉ DYTÉ "MASTER 1 ARTEVE"
SIPAS RENDIT ZBRITÉS PÉR VITIN AKADEMIK 2025 - 2026

PROGRAMI 1
Nr. NUMÉR MATRIKULLIMI

STUDIMIT

Flaut dhe mésuesi1 AA212A110015

Mbyllet me Nr. Rendor 1

PIKÉT TOTALE

66.6

SHQ

STATUSI1
KANDIDATIT

FITUES

ANI

énLLOZI

'u.



UNIVERSITETI 1 ARTEVE
FAKULTETI MUZIKÉS
DEPARTAMENTI 1 INTERPRETIMIT
MASTER 1 ARTEVE
Programi i studimit : Fagot dhe Mösuesi

Tirané, mé 10.10.2025

LISTA E FITUESVE NÉ PROGRAMIN E STUDIMIT TÉ CIKLIT TÉ DYTÉ "MASTER 1 ARTEVE"
SIPAS RENDIT ZBRITÉS PÉR VITIN AKADEMIK 2025 - 2026

PROGRAM 1 DYTÉ STUDIMI

PROGRAMI 1Nr. NUMÉR MATRIKULLIMI STUDIMIT

Fagot dhe mésuesi1 AA145G060011

Mbyllet me Nr. Rendor 1

PIKÉT TOTALE

91.04

SHQ/A

STATUSI 1 KANDIDATIT

FITUES

DE ANI

f. Ar en CLOZI



UNIVERSITETI 1 ARTEVE
FAKULTETI MUZIKÉS
DEPARTAMENTI 1 INTERPRETIMIT
MASTER 1 ARTEVE
Programi i studimit : Oboe dhe Misuesi
PROGRAM 1 DYTÉ STUDIMI

Tirané, mé 10.10.2025

LISTA E FITUESVE NÉ PROGRAMIN E STUDIMIT TÉ CIKLIT TÉ DYTÉ "MASTER 1 ARTEVE"
SIPAS RENDIT ZBRITÉS PÉR VITIN AKADEMIK 2025 - 2026

Nr.

1

NUMÉRMATRIKULLIMI PROGRAMI 1 STUDIMIT PIKÉT TOTALE

DR142G080026 Oboe dhe Mésuesi

STATUSI 1
KANDIDATIT

FITUES70.07

D
€éHQlP&

ANI

n\LLOZ1



UNIVERSITETI 1 ARTEVE
FAKULTETI MUZIKÉS
DEPARTAMENTI 1 INTERPRETIMIT
MASTER 1 ARTEVE
Programi i studimit : Klarineté dhe Mésuesi

Tirané, mé 10.10.2025

LISTA E FITUESVE NÉ PROGRAMIN E STUDIMIT TÉ CIKLIT TÉ DYTÉ "MASTER 1 ARTEVE"
SIPAS RENDIT ZBRITÉS PÉR VITIN AKADEMIK 2025 - 2026

Nr.

1

2

PROGRAMI 1NUMÉR MATRIKULLIMI PIKÉTTOTALE

91.01

73.41

pöf.

STATUSI 1 KANDIDATIT

AA212A110044

AA212A110008

STUDIMIT
Klarineté dhe
mésuesi

Klarineté dhe
mésuesi

Mbyllet me Nr. Rendor 2

D

FITUES

FITUES

ANI

en LLOZI



UNIVERSITETI 1 ARTEVE
FAKULTETI MUZIKÉS
DEPARTAMENTI 1 INTERPRETIMIT
MASTER 1 ARTEVE
Programi i studimit : Korno dhe Mésuesi

Tirané, mé 10.10.2025

LISTA E FITUESVE NÉ PROGRAMIN E STUDIMIT TÉ CIKLIT TÉ DYTÉ "MASTER 1 ARTEVE"
SIPAS RENDIT ZBRITÉS PÉR VITIN AKADEMIK 2025 - 2026

Nr.

1

2

PROGRAMI 1NIJNGR MATRIKULLIMI

AA212A120051

AA212A110046

STUDIMIT

Komo dhe mésuesi

Korno dhe mésuesi

Mbyllet me Nr. Rendor 2

PIKÉT TOTALE

87.61

84.64

SiLiQ/Æ

STATUSI 1 KANDIDATIT

FITUES

FITUES

D

en LLOZI



UNIVERSITETI 1 ARTEVE
FAKULTETI MUZIKÉS

DEPARTAMENTI 1 INTERPRETIMIT
MASTER 1 ARTEVE
Programi i studimit : Trombé dhe Misuesi

Tirané, 10.10.2025

LISTA E FITUESVE NÉ PROGRAMIN E STUDIMIT TÉ CIKLIT TÉ DYTÉ "MASTER 1 ARTEVE"
SIPAS RENDIT ZBRITÉS PÉR VITIN AKADEMIK 2025 - 2026

PROGRAMI 1Nr. NUMÉR MATRIKULLIMI STUDIMIT
Trombe dhe
mösuesi1 AA212A110024

Mbylletme Nr. Rendor 1

PIKÉT TOTALE

89.11

S HQis

STATUSI 1 KANDIDATIT

FITUES

DE ANI

of. Arb LLOZI



UNIVERSITETI 1 ARTEVE
FAKULTETI MUZIKÉS
DEPARTAMENTI 1 INTERPRETIMIT
MASTER 1 ARTEVE
Programi i studimit : Tromboni dhe Mösuesi

Tirané, me 10.10.2025

LISTA E FITUESVE NÉ PROGRAMIN E STUDIMIT TÉ CIKLIT TÉ DYTÉ "MASTER 1 ARTEVE"
SIPAS RENDIT ZBRITÉS PÉR VITIN AKADEMIK 2025 - 2026

Nr.

1

PROGRAMI 1NUMÉR MATRIKULLIMI

AA212A100053

STUDIMIT
Tromboné dhe
mösuesi

PIKÉT TOTALE

83.09

SHQ/D„

P

STATUSI 1 KANDIDATIT

FITUES

Mbyllet me Nr. Rendor 1

DE

a.J

ANI

n LL0Z1



UNIVERSITETI 1 ARTEVE
FAKULTETI MUZIKÉS
DEPARTAMENTI 1 KANTOS
MASTER 1 ARTEVE
Programi i studimit : Kanto dhe Misuesi

Tirané, mé 10.10.2025

LISTA E FITUESVE NÉ PROGRAMIN E STUDIMIT TÉ CIKLIT TÉ DYTÉ "MASTER 1 ARTEVE"
SIPASRENDIT ZBRITÉS PÉR VITIN AKADEMIK 2025 - 2026

Nr.

1

2

3

4

5

6

PROGRAMI 1NUMÉR MATRIKULLIMI

AA212A110019

AA212A110013

AA212A110059

AA212A110017

AA212A110034

ET212A100002

STUDIMIT
Kanto dhe
Mésuesi

Kanto dhe
Mésuesi

Kanto dhe
Mésuesi

Kanto dhe
Mésuesi

Kanto dhe
Mésuesi

Kanto dhe
Mésuesi

Mbyllet me Nr. Rendor 6

PIKÉT TOTALE

83.4

75.8

74.4

73.4

72.6

47.8

SHQ/A D

Pf•o

STATUSI 1
KANDIDATIT

FITUES

FITUES

FITUES

FITUES

FITUES

FITUES

ANI

en LLOZI



UNIVERSITETI 1 ARTEVE
FAKULTETI MUZIKÉS
DEPARTAMENTI 1 KANTOS
MASTER 1 ARTEVE
Programi i studimit : Kanto dhe Mösuesi
Kandidatä nga Trojet - KOSOVÉ

Tirané, mé 10.10.2025

LISTA E FITUESVENÉ PROGRAMIN E STUDIMITTÉ CIKLIT TÉ DYTÉ "MASTER 1 ARTEVE"
SIPASRENDIT ZBRITÉS PÉR VITIN AKADEMIK 2025 - 2026

Nr.

1

NUMÉRMATRIKULLIMI

AA212A110041

PROGRAMI1 STUDIMIT

Kanto dhe Mésuesi

PIKET TOTALE

67

DE

Prof. Ar e

STATUSI 1

KANDIDATIT

FITUES

ANI

LLOZI



UNIVERSITETI 1 ARTEVE
FAKULTETI MUZIKÉS

DEPARTAMENTI 1 KANTOS
MASTER 1 ARTEVE
Programi i studimit : Kanto dhe Misuesi
PROGRAM 1 DYTÉ STUDIMI

Tirane, 10.10.2025

LISTA E FITUESVE NÉ PROGRAMIN E STUDIMIT TÉ CIKLIT TÉ DYTÉ "MASTER 1 ARTEVE"
SIPASRENDIT ZBRITÉS PÉR VITIN AKADEMIK 2025 - 2026

Nr. NUMÉRMATRIKULLIMI PROGRAMI 1 STUDIMIT

1 AA145G050013 Kanto dhe Mésuesi

PIKÉT TOTALE

97

STATUSI 1
KANDIDATIT

FITUES

DSHQ/ßJ KANI

ep LLOZI



UNIVERSITETI 1 ARTEVE
FAKULTETI MUZIKÉS
DEPARTAMENTI 1 KMDP-sö
MASTER PROFESIONAL
Programi i studimit : Pedagogji Muzikore dhe Misuesi

Tiranä, 10.10.2024

LISTA E FITUESVE NÉ PROGRAMIN E STUDIMIT TÉ CIKLIT TÉ DYTÉ "MASTER PROFESIONMAL"
SIPAS RENDIT ZBRITÉS PÉR VITIN AKADEMIK 2025 - 2026

Nr.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

NUMER
MATRIKULLIMI

AA145A070009

AA21 IA000002

AA145A100002

AA145A000005

AA145A020009

AA145A090008

AA212A080051

AA145A110001

AA145A060015

AA212A110035

AA212A090014

PROGRAMI 1 STUDIMIT

Pedagogji Muzikore
dhe Mésuesi
Pedagogji Muzikore
dhe Mesuesi
Pedagogji Muzikore
dhe Mésuesi

Pedagogji Muzikore
dhe Mésuesi
Pedagogii Muzikore
dhe Mésuesi

Pedagogji Muzikore dhe

Mésuesi

Pedagogji Muzikore dhe

Mésuesi

Pedagogji Muzikore dhe

Mésuesi

Pedagogii Muzikore dhe

Mésuesi
Pedagogji Muzikore dhe

Mésuesi

Pedagogji Muzikore dhe

Mésuesi

Pedagogji Muzikore dhe

Mésuesi

PIKÉT TOTALE

57.9

56.9

56.6

55.8

48

44.9

42.4

42.3

40.9

40.3

38.6

32.7

STATUSI 1 KANDIDATIT

FITUES

FITUES

FITUES

FITUES

FITUES

FITUES

FITUES

FITUES

FITUES

FITUES

NUK FITON

NUK FITON

Mbyllet me Nr. Rendor 12
D

Prof. A en LLOZI



UNIVERSITETI 1 ARTEVE
FAKULTETI MUZIKÉS
DEPARTAMENTI 1 KMDP-sE

MASTER PROFESIONAL
Programi i studimit : Pedagogji Muzikore dhe Mésuesi
Kandidatö - NGA TROJET - MAL 1 n

Tirané, mé 10.10.2024

LISTA E FITUESVE NÉ PROGRAMIN E STUDIMIT TÉ CIKLIT TÉ DYTÉ "MASTER PROFESIONMAL"
SIPAS RENDIT ZBRITÉS PÉR VITIN AKADEMIK 2025 - 2026

Nr. NUMER
MATRIKULLIMI PROGRAMI 1 STUDIMIT PIKÉT TOTALE

Pedagogji Muzikore
dhe Mésuesi 72.3

STATUSI 1 KANDIDATIT

FITUES1 AA145A110004

Mbyllet me Nr. Rendor 1

DE

of. A n LLOZI



UNIVERSITETI 1 ARTEVE
FAKULTETI MUZIKÉS
DEPARTAMENTI 1 KMDP-sé
MASTER PROFESIONAL
Programi i studimit : Pedagogji Muzikore dhe Misuesi

Tirané, 10.10.2024

LISTA E FITUESVE NÉ PROGRAMIN E STUDIMIT TÉ CIKLIT TÉ DYTÉ "MASTER PROFESIONMAL"
SIPAS RENDIT ZBRITÉS PÉR VITIN AKADEMIK 2025 - 2026

Nr. NUMER
MATRIKULLIMI

PROGRAM 1 DYTÉ STUDIMI

PIKÉT TOTALE STATUSI 1 KANDIDATITPROGRAMI 1 STUDIMIT

Pedagogji Muzikore
dhe Mésuesi1 AA212A050004

Mbyllet me Nr. Rendor 1

52.2 FITUES

SHQi
DE A 1

Prob A en LLOZI



UNIVERSITETI 1 ARTEVE
FAKULTETIMUZIKÉs
DEPARTAMENTI 1 KMDP-si
MASTER PROFESIONAL
Programi i studimit : Fizarmonikö dhe Misuesi

Tirane, mé 10.10.2025

LISTA E FITUESVE NÉ PROGRAMIN E STUDIMIT TÉ CIKLIT TÉ DYTÉ "MASTER PROFESIONAL"
SIPAS RENDIT ZBRITÉS PÉR VITIN AKADEMIK 2025 - 2026

PROGRAMI 1Nr. NUMÉRMATRIKULLIMI PIKÉT TOTALE

76

KANDIDATIT

FITUES1 AA212A110048

Mbyllet me Nr. Rendor 1

STUDIMIT
Fizarmon• dhe

mésuesi

z

rof. A en LLOZI



UNIVERSITETI 1 ARTEVE
FAKULTETI MUZIKÉS
DEPARTAMENTI 1 INTERPRETIMIT
MASTER PROFESIONAL
Programi i studimit : Kitarö dhe Mésuesi

Tirané, mé 10.10.2025

LISTA E FITUESVE NÉ PROGRAMIN E STUDIMIT TÉ CIKLIT TÉ DYTÉ "MASTER PROFESIONAL"
SIPAS RENDIT ZBRITÉS PÉR VITIN AKADEMIK 2025 - 2026

Nr.

1

2

3

PROGRAMI 1NUMÉR MATRIKULLIMI PIKÉT TOTALE

99.07

86

74

STATUSI 1 KANDIDATIT

AA212A110055

AA212A110032

AA212A090049

Mbyllet me Nr. Rendor 3

STUDIMIT

Kitaré dhe mesuesi

Kitare dhe mésuesi

Kitaré dhe mésuesi

m

D

FITUES

FITUES

FITUES

ANI

JnLLOZI



UNIVERSITETI 1 ARTEVE
FAKULTETI MUZIKÉS
DEPARTAMENTI 1 INTERPRETIMIT
MASTER PROFESIONAL
Programi i studimit : Kitarö dhe Mésuesi

Tirané, mé 10.10.2025

LISTA E FITUESVE NÉ PROGRAMIN E STUDIMIT TÉ CIKLIT TÉ DYTÉ "MASTER PROFESIONAL"
SIPASRENDIT ZBRITÉS PÉR vrr1N AKADEMIK 2025 - 2026

PROGRAM 1 DYTÉ STUDIMI

Nr.

1

PROGRAMI 1NUMÉR MATRIKULLIMI PIKÉT TOTALE

73

STATUSI 1 KANDIDATIT

AA212G070006

STUDIMIT

Kitare dhe mésuesi

Mbylletme Nr. Rendor 1
D

f.

FITUES

ANI

en LLOZI


